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INFORME DE VERIFICACION TECNICA DEFINITIVO
23 DE DICIEMBRE DE 2020
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 024-5.5.0.2020

OBJETO: CONTRATAR LA OBRA PARA REALIZAR LA CONSTRUCCIGN DE MODULO DE ATENCION AL USUARIO Y CUBIERTAS EN AREA DE CONSULTA EXTERNA EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E."

JAIRO HUMBERTO YANDUN CHITAN

REQUISITOS

EXPERIENCIA ESPECIFICA

El oferente debera acreditar como minimo experiencia especifica
como contratista en dos (02) contratos de obra cuyo objeto sea
construccién de infraestructura fisica, contratos susctitos,

OBSERVACIONES
Contrato RUP No.12 - 260,23 smimv Aporta contrato, acta de liquidaciodn, acta final de obra'y
certificacién de cumplimiento CONSTRUCCIION DEL AREA OPERATIVA Y ADTIVA DE LA CASA DEL
SABER Y PENSAMIENTO DEL CABILDO INDIGENA DE RESGUARDO DE COLIMBA - MUNICIPIO DE
GUACHUCAL DEPARTAMENTO DE NARINO 1 ETAPA CUMPLE
iniciados, ejecutados, terminados y donde al menos uno (01) de Contrato RUP No.44 - 305,58 smimv Aporta contrato, acta de liquidacién y certificacion de
cumpliimiento CONSTRUCCION AULA ESCOLAR EN LA VEREDA VARGAS 1 RESGUARDO INDIGENA
CUMPLE

los dos {(02) contratos tenga un valor igual o superior a 225
S.M.L.M.V,, verificados en el RUP.

DEL SANDE DEL MUNICIPIO DE SANTACRUZ NARINO

Oficio de Imiento y aceptacion del

anexo “PRACT!CAS Y PROCEDIMIENTOS DE CUMPLE
SEGURIDAD, SALUD: OCUPACIONALY MEDIO

AMBIENTE” i .

ICAPACIDAD RESIDUAL N CUMPLE

v

Arg. Gustavo Addlfo Cerdn Ortega
Arquitecto contratista - Oficina de Planeacion HUDN
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INFORME DE VERIFICACION TECNICA DEFINITIVA
23 DE DICIEMBRE DE 2020
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 024-5.5.0.2020

OBUETO: CONTRATAR LA OBRA PARA REALIZAR LA CONSTRUCCIGN DE MODULO DE ATENCIGN AL USUARIO Y CUBIERTAS EN AREA DE CONSULTA EXTERNA EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE
NARIRO E.S.E.' )

‘; JAIRO HUMBERTO YANDUN CHITAR
EQUIPO DE RABAIO REQUERIDO. - -
CARGO DEDICACION NOMBRE PERSONAL FORMACION ACADEMICA (OBSERVACIONES CUMPLE/NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL OBSERVACIONES c\vaL:{gn EXP ESPECIFICA (OBSERVACIONES CUMPLE/NO CUMPLE HOtA DEA:';:O: DEMAS OBSERVACIONES
Ingeniero civil titulo que se acreditard con la fotocopia del diploma o acta de
grado, copia de Ja matricula profesional, sopartado con la certificacidn de Acredita contrato como
vigencia de la malricula profeslonal expedida por el organismo de control del contratista de abra contato
drea correspondlente, y postgrado ) objeto ADECUACION DE 2 AULAS
Un (1) director de obra 25% - .. ‘"“""":\ﬁ’:‘:;j::;"“"a e +CUMPLE to '"f‘”:’ﬂz:"'“ (08) | M. mi:?j;’;—;:zw del CUMPLE |5y grector debe séreditar como minimo experiencia ~ |~ ¥ LACONSTRUCCIONDE UN |- CUMPLE: CUMPLE —
o director de un (01) contrato d AULA DE CLAS EN ELC.E.
cuyo objeto sea construccidn o ampliacién de PUERCHAG DEL MUNICIPIO DE
infraestructura fisica, contrato suscrito, iniciado, SAMANIEGO
JAIVER ARLEY ROJAS MIDEROS ejecutado, terminado y liquidado. B
Ingenlero Civil, titulo que se acreditara can 1a fotocopla del diploma o acta de
grado, capla de la matricula profesional, soportado con la certificacién de Acredita contrato como
vigencla da la matricula profesional expedida por el organismo de control del residente de obra contrato
itea correspondiente Noinferior a ocho (05) | M.P. No, 25202-121746 del El profestonal debe acreditar como minimo experiencia | objeto CONSTRUCCION BLOQUE
Un (1) Residente de obra 100% P Ingeniero Civil CUMPLE s ! {8/uef200s CUMPLE | P ente e un (01) contrato de obta cuyo abjeto | ESCOLAR CENTRO EDUCATIVO cumpLE CUMPLE
sea construccién o ampliacién de infraestructura fisica, | CASABUY SEGUNDA ETAPA,
PABLO ALBERTO CAICEDO contrato suscrito, iniciado, ejecutado, terminado y MUNICIPIO DE CHACHAGU!
PABON liquidado.
Ingeniera Ambiental a Ingeniero Sanitarlo y ambiental, titulo que se
acreditara can fa fotocapla del diploma o acta de grado, copia de la matricula
profesional, soportado con la certificacidn de vigencia de la matricula Acredita contrato como
profesional expedida por el organismo de control del drea correspondlente, ingeniero ambiental contrato
con postgrado objeto CONSTRUCCION
Ingenlero Ambiental - BATERIAS SANITARIAS ¥
Un (1) Ingeniero ambiental 5% Especialista en Gerencla d cuMPLE Nonferloraocho (05) || MP.No. 25202 1745 de) || cumne BODEGAS PARA RESTAURANTES cumpLE cuMpLE
Proyectos anos 13/02/2012 ESCOLARES DE LOS CENTROS
El profesional debe acreditar como minimo EDUCATIVOS EN EL SECTOR
expedencia como ingenlero ambiental un (01) RURAL EN EL MUNICIPIO DE
irato e obra cuyo obleto sea én o NIEGO - NARINO . -
ampllacisn de Infraestructura fisica, contrato
HAIVER ORTIZ ARCOS suscrito, iniciado, ejecutado, terminado y llquidado.
profesional en salud ocupacional o Ingenieria Industrial o civil o Ingenlero
ambiental o carreras afines, titulo que se acreditara con ia fotocopia del
diploma o acta de grado, con copia de la tarjeta profesionat, soportado con la Acredlta contrato como SG-5ST
certificaci6n de vigencia de la matricula profestonal expedida por el contrato objeto CONSTRUCCION
ity , orgaC:mo de control aelu drea corrupo:dlenu. lposl‘gmdo en gerencia en Ingenero Amblental - Bonasgznriﬂ iARNEl:::lL:sA‘:“ .
n (1] Profesional de apoyo en SG - salud y seguridad en el trabajo o salud ocupaclanal o especializaciones Noinferior aocho (03) | M.P. No, 25202-121746 del
s % afines P o peuroady CUMPLE aitos 13/02/2012 CuMPLE ESCOLARES DE LOS CENTROS CUMPLE CUMPLE
alud en el Trebejo &1 profesional debe acreditar como minimo experiencia |  EDUCATIVOS EN EL SECTOR :
como profesional de apoyo en SG-55T en un (01) RURAL EN EL MUNICIPIO DE
, |contrato de atira cuyo obleto sea construccion o SAMANIEGO - NARINO K -
ampliacién de infraestructura fisica, contrato suscrito,
Emvsn ORTIZ ARCOS [ - LA f Iiniciado, ejecutado, terminado y iquidado.
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VERIFICACION ECONOMICA DEFINITIVA
23 DE DICIEMBRE DE 2020
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 024-S.5.0.2020

CONTRATAR LA OBRA PARA REALIZAR LA CONSTRUCCION DE MODULO DE ATENCION AL USUARIO Y CUBIERTAS EN AREA DE CONSULTA EXTERNA EN EL HOSPITAL

PROPUESTA No. 1

REQUISITO A EVALUAR

PRGPONENTE: JAIRO HUMBERTO YANDUN CHITAN
5 CUMPLE S

NO CUMPLE = -

OBSERVACIONES

Propuesta econdmica (Solo se tendrd en cuenta la
propuesta diligenciada en el formato 1 y anexo).

El proponente, debera ademds anexar a la oferta
econémica para cada una de las actividades que
conforman el presupuesto oficial y en un formato
individual o aparte el Analisis de Precios Unitarios, el
cual deberd contemplar en cuanto a costos directos
lo concerniente a materiales, equipo, herramienta,
transporte al sitio de ejecucion del proyecto y mano
de obra incluido prestaciones sociales y aportes de
ley. Como costo indirecto se debera consignar los
reglones de administracion, utilidades e imprevistos.

X

El proponente presentara también con su propuesta

econdmica, una programacion de obra y programa de

inversiones y flujo de caja, la cual comenzaran a regir
desde la fecha del acta de iniciacion de la obra.

X

CONSOLIDADO. EVALUACION (ECONGMICA)

_.|NOMBRES. " -

.. VALOR PROPUESTA ECONGMICA

JAIRO HUMBERTO YANDUN CHITAN

$ 39,611,569

OBSERVACIONES

Arq. Gustav* Adolfo Cerén Ortega
Arquitecto contratista - Oficina de Planeacion HUDN
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Magda Nuris uirpzTie nandez
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